



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 апреля 2020 года

№ 126-п

г. Омск

### О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие промышленности и научно-технической деятельности в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 258-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "109 539 018,50" заменить цифрами "144 539 018,50";
- цифры "5 000 000,00" заменить цифрами "40 000 000,00";
- цифры "107 539 018,50" заменить цифрами "142 539 018,50";

2) в приложении № 2 "Подпрограмма "Повышение конкурентоспособности и эффективности деятельности промышленности Омской области и развитие науки, научно-технической деятельности, инноваций и интеллектуальной собственности в Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7:

- цифры "82 539 018,50" заменить цифрами "117 539 018,50";
- цифры "5 000 000,00" заменить цифрами "40 000 000,00";

- в абзаце тридцать восьмом раздела 6 слова "ожидаемого результата" заменить словами "целевого индикатора";

3) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие промышленности и научно-технической деятельности в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Формирование комфортной городской среды" к постановлению

Правительства Омской области от 31 августа 2017 года № 248-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6 цифры "4 665 831 400,00" заменить цифрами "4 628 984 566,94", в абзаце четвертом цифры "655 530 900,00" заменить цифрами "618 684 066,94", цифры "930 197 400,00" заменить цифрами "893 350 566,94", цифры "121 697 400,00" заменить цифрами "84 850 566,94";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 4 "Подпрограмма "Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Омской области" цифры "4 115 931 400,00" заменить цифрами "4 079 084 566,94", цифры "614 530 900,00" заменить цифрами "577 684 066,94", цифры "494 701 537,74" заменить цифрами "457 854 704,68", цифры "80 697 400,00" заменить цифрами "43 850 566,94";

3) в таблице приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Формирование комфортной городской среды":

- в строках 2.1, 2.1.1, "Итого по подпрограмме 2 "Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Омской области" государственной программы" цифры "4 115 931 400,00" заменить цифрами "4 079 084 566,94", цифры "614 530 900,00" заменить цифрами "577 684 066,94", цифры "494 701 537,74" заменить цифрами "457 854 704,68", цифры "80 697 400,00" заменить цифрами "43 850 566,94";

- в строке 2.1.1.2 цифры "3 874 732 700,00" заменить цифрами "3 837 885 866,94", цифры "614 530 900,00" заменить цифрами "577 684 066,94", цифры "256 701 537,74" заменить цифрами "219 854 704,68", цифры "80 697 400,00" заменить цифрами "43 850 566,94";

- в строке "ВСЕГО по государственной программе" цифры "4 665 831 400,00" заменить цифрами "4 628 984 566,94", в графе 10 цифры "655 530 900,00" заменить цифрами "618 684 066,94", цифры "930 197 400,00" заменить цифрами "893 350 566,94", цифры "121 697 400,00" заменить цифрами "84 850 566,94".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков



